
[Введите текст]  

 

 

 

 

 

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.mnz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/menzelinsk/roo 

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ" 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
 

Тукай ур., 13 нче йорт, Минзәлә ш., 423700 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" 

МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

ул. Тукая, д.13, г. Мензелинск, 423700 

 

ПРИКАЗ 

№  457          03 ноября 2022 г.  

 

Об определении мест проведения итогового сочинения (изложения)  

в Мензелинском муниципальном образовании 

в 2022/23 учебном году 

 

 В целях организованного проведения итогового сочинения (изложения) для 

обучающихся 11-х классов общеобразовательных организаций Мензелинского 

муниципального района РТ в 2022/23 учебном году,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить места проведения итогового сочинения (изложения) в Мензелинском 

муниципальном образовании в 2022/23 учебном году (Приложение №1) 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

руководителя МКУ «Отдел образования» О.И.Белякову. 

 

 
 

Руководитель МКУ «Отдел образования»                                    Л.В. Петраев 

 

  



Приложение №1 
Прикрепление ОО регистрации к ОО проведения (месту проведения) 

Код МСУ 

ОО 

проведения 

(место 

проведения) 

ОО 

регистрации 

Наименование* 

З
ар

ег
и

ст
р

и
р

о
в
ан

о
 

у
ч
ас

тн
и

к
о

в
 

 Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 

у
ч
ас

тн
и

к
о

в
 

Р
ас

п
р

ед
ел

ен
о

 в
 

д
р

у
ги

е 
О

О
 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
 (

м
ес

та
 

п
р

о
в
ед

ен
и

я
)*

*
 

1 2 3  4 5 

138 
 Муниципальное казенное учреждение ``Отдел образования`` 

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан 

381001 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №1`` г.Мензелинска Республики Татарстан  -  

ОО (место проведения) 

381001 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №1`` г.Мензелинска 

Республики Татарстан 

26 

 

26 0 

Итого по ОО проведения (место проведения):    26   

381002 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №2`` г.Мензелинска Республики Татарстан  -  

ОО (место проведения) 

381002 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №2`` г.Мензелинска 

Республики Татарстан 

13 

 

13 0 

Итого по ОО проведения (место проведения):    13   

381003 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №3`` города Мензелинска Республики 

Татарстан  -  ОО (место проведения) 

381003 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Средняя 

общеобразовательная школа №3`` города 

Мензелинска Республики Татарстан 

6 

 

6 0 

Итого по ОО проведения (место проведения):    6   

382009 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

``Кузембетьевская средняя общеобразовательная школа им. Х.Г. 

Хусаинова`` Мензелинского муниципального района Республики Татарстан  

-  ОО (место проведения) 

382009 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Кузембетьевская 

средняя общеобразовательная школа им. Х.Г. 

Хусаинова`` Мензелинского муниципального района 

Республики Татарстан 

5 

 

5 0 

Итого по ОО проведения (место проведения):    5   

383017 
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ``Гимназия`` 

г.Мензелинска Республики Татарстан  -  ОО (место проведения) 

383017 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение ``Гимназия`` 

г.Мензелинска Республики Татарстан 

9 

 

9 0 

Итого по ОО проведения (место проведения):    9   

Итого по МСУ:    59   

 


